
Kde nás najdete?
Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův Brod

Kdy tu pro Vás jsme?
Každý všední den 7:30–15:30 hod.

Jak se s námi můžete spojit?
Komunitní tým Havlíčkův Brod
mobil: +420 725 581 891
e-mail: komunitni.tym.hb@fokusvysocina.cz
web: www.fokusvysocina.cz 
     facebook.com/fokusvysocina

FOKUS Vysočina
Komunitní tým Havlíčkův Brod

Potýkáte se 
s duševními potížemi?

Je Vám 
16 a více let?

Komunitní tým – sociální rehabilitace Vám pomůže 
s udržením, obnovením nebo získáváním schopností 

a dovedností, důležitých pro návrat 
do běžného života.

Jsme terénní sociální služba, která

 • je tu pro Vás, když na své duševní 
  potíže nechcete být sami

 • může přijet za Vámi nebo Vás přivítat u nás

 • je zdarma



ZDRAVÍ
 lépe porozumět své nemoci a zvládnout krize

BYDLENÍ
 s péčí o domácnost, vyhledat vhodné bydlení,  
 zlepšit současné bytové podmínky

FINANCE
 hospodařit s penězi, podávat žádosti o dávky  
 sociálního zabezpečení

SOCIÁLNÍ VZTAHY 
 s navazováním nových kontaktů, podpoříme Vás při udržení  
 nebo obnovení vztahů v rodině nebo mezi vrstevníky

PRÁCE
 s orientací na pracovním trhu, vyhledáváním zaměstnání  
 a trénováním pracovních činností na pracovišti

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ SLUŽEB 
 Fokusu Vysočina nebo jiných poskytovatelů v daném regionu

PODPORA PŘI HOSPITALIZACI 
V PSYCHIATRICKÉ NEMOCNICI 
 navštívíme Vás a společně si popovídáme 

VZDĚLÁVÁNÍ, VOLNÝ ČAS A DALŠÍ 

S ČÍM VÁM MŮŽEME POMOCI?

JSME TU PRO VÁS

Klíčový pracovník 
– jsem Vaše hlavní opora při využívání našich služeb

  IPS specialista 
  – zaměřuji se na pomoc v oblasti práce

Peer konzultant 
– mám vlastní zkušenost s duševním onemocněním

  Psychoterapeut 
  – poskytuji individuální psychoterapii


